

iVirtual Games ApS

Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Nikolas Gough
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

iVirtual Games ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr: 27651283
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS
Zinnsgade 7
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr: 83005815
P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed ved spil på nettet samt handel og investering i bred forstand og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -694.192 | -933.570 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -694.192 | -933.570 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -21 |
| Ordinært resultat før skat | | -694.192 | -933.591 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -694.192 | -933.591 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -694.192 | -933.591 |
| I alt | | -694.192 | -933.591 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--------------------------------------|------|---------------|---------------|
| Andre tilgodehavender | | 1.214 | 476 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.214 | 476 |
| Likvide beholdninger | | 48.896 | 24.199 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 50.110 | 24.675 |
| Aktiver i alt | | 50.110 | 24.675 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -2.583.305 | -1.889.113 |
| Egenkapital i alt | | -2.458.305 | -1.764.113 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 2.422.228 | 1.787.600 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 86.187 | 1.188 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.508.415 | 1.788.788 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.508.415 | 1.788.788 |
| Passiver i alt | | 50.110 | 24.675 |